
 

Chamäleon GmbH – Technický list  1 

TECHNICKÝ LIST 
 
           

PRACHOVKA 

Objednací číslo: 48010 

 

Určený způsob použití:  V autoopravárenství / Absorpce, čištění 

 

Popis produktu:   Tyto tkané absorpční ubrousky se skládají z bělených 

bavlněných vláken a používají se k zachycení 

prachových částic před nátěry a po broušení. 

 Jedná se o vysoce kvalitní bavlněné vlákno s obsahem 

příze 15 nití na čtvereční palec, které se v 

automobilovém průmyslu používá již více než 30 let. 

Bělená vlákna zajišťují, že v látce nejsou obsaženy žádné 

cizí materiály ani částice nečistot. 

 

Technická charakteristika: 
 
Testy                                          Orientace jednotky Cíle metody 
Základní hmotnost g/MI 13 ISO9073-1 
Základní hmotnost impregnovaná g/MI 16 ISO9073-1 
Tloušťka mm 0,15 ISO9073-2 

 
C425/P65/GMR 
Bavlněný bělený gázový materiál 
látka pro zadržování prachu 
 

Velikost: 42sm x 74sm 

 

 
Další informace neuvedené v technickém listu si vyžádejte e-mailem od dodavatele: 
objednávky@son-web.cz 
Pro informace o bezpečnosti viz Bezpečnostní list. 


